
SPOLEK PŘÁTEL SLUNEČNÍ ŠKOLY 

Podpořte akci pro děti ! 

Spolek Přátel Sluneční školy žádá všechny rodiče žáků, přátele i fanoušky Sluneční školy o finanční 

příspěvek na konání akce 9. Temenická pouť, která se uskuteční dne 16. června 2023 na Základní škole Šumperk, 

Sluneční 38. 

Finanční prostředky sháníme především na zaplacení „pouťových atrakcí“ (skákací hrady, kolotoč, skluzavky …). Protože 

víme, kolik stojí jednorázový pětiminutový pobyt dítěte na nejrůznějších atrakcích, chceme, aby  mohly Vaše = naše  

děti - po zaplacení žluté pásky za 50,-Kč - opakovaně navštívit různá stanoviště v době od 15 do 21 hodin a Vy zároveň 

tím ušetřit, vzhledem k současným cenám, skutečně nemalé finanční prostředky! 

Budeme Vám vděčni za jakýkoliv příspěvek, který můžete průběžně posílat na níže uvedený účet Spolku přátel SŠ. 

Nezapomeňte, prosím, napsat Vaše jméno a příjmení /  firmu + VS!   

Vaše příspěvky na Temenickou pouť přijímáme do 30. června 2023. 

 

Číslo bankovního účtu Spolku přátel Sluneční školy je: 

1904375379/0800         variabilní symbol 6 
      (na další akce konané během školního roku můžete přispívat průběžně, 

           je pouze nutné k odesílateli přiřadit správný variabilní symbol)  

   

Temenická pouť  Česko zpívá koledy  Výročí školy  Začátek či závěr ŠR 

 6    12         100   96 

V případě, že potřebujete ve Vašem účetnictví doložit jakýkoliv příspěvek pro SPSŠ „Smlouvou o poskytnutí 

sponzorského daru“, podepíše - po telefonické domluvě - kdykoliv s Vámi tuto smlouvu předseda Spolku 

přátel Sluneční školy - pan Radek Gronych.  

 

Děkujeme za Vaši podporu a těšíme se na setkání s Vámi! 

  Za Spolek přátel Sluneční školy Radek Gronych v.r. - předseda SPSŠ. 

 

V Šumperku dne 1. 6. 2023 


